
 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         XÃ TỊNH AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

  Số:          /BC- UBND                                      Tịnh An, ngày       tháng 9 năm 2024 

 

BÁO CÁO 

Về kết quả thực hiện theo cơ chế hỗ trợ xi măng của UBND tỉnh năm 2024 

 

Thực hiện Công văn số 571/ QL ĐT ngày 06/9/2024 của Phòng Quản lý đô 

thị thành phố Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện theo cơ chế hỗ trợ xi 

măng của UBND tỉnh năm 2024, với các nội dung sau: 

1. Kết quả tiếp nhận xi măng, tình hình tổ chức thi công thực tế ngoài hiện 

trường tính đến thời điểm hiện tại (theo mẫu bảng kèm theo). 

2. Kết quả giải ngân kinh phí: 

- Chưa thực hiện nguồn ngân sách của tỉnh. 

- Nguồn ngân sách của thành phố chưa có Kế hoạch, Quyết định phân  

phân bổ nguồn ngân sách. 

3. Dự kiến kế hoạch hoàn thành: Đến ngày 30/10/2024. 

4. Khó khăn, vướng mắc: không. 

5. Đề xuất, kiến nghị. 

Kính đề nghị UBND thành phố phê duyệt nguồn ngân sách của thành phố. 

UBND có Báo cáo Kính trình Phòng Quản lý đô thị thành phố Quảng Ngãi 

tổng hợp. 

Nơi nhận:           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

-Phòng Quản lý Đô thị thành phố Quảng Ngãi;                                    CHỦ TỊCH 

-CT, các PCT – UBND xã;        

-Lưu VP.                                            

 

 
 

                                                                                     Võ Văn Khương 



 

 

 

BẢNG TỔNG HỢP TÌNH HÌNH THỰC HIỆN CÁC TUYẾN ĐƯỜNG GIAO THÔNG NÔNG THÔN TRÊN ĐỊA BÀN 

XÃ TỊNH AN THỰC HIỆN THEO CƠ CHẾ HỖ TRỢ XI MĂNG CỦA UBND TỈNH NĂM 2024  

(Kèm theo Báo cáo số            /BC- UBND  ngày          /9/2024 của UBND xã Tịnh An) 

 

STT Loại đường, tên đường 

Quy mô, khối 

lượng được duyệt Khối 

lượng xi 

măng đã 

tiếp nhận 

(Tấn) 

Quy mô, khối lượng 

đã thực hiện Tỷ lệ % 

(KLXM 

đã tiếp 

nhận) 

Tỷ lệ % 

(KLXM 

đã thi 

công) 

Ghi chú  

(Đã thi công xong, 

đang thi công, 

chưa thi công) 

Chiều 

dài 

(m) 

Khối 

lượng xi 

măng 

(Tấn) 

Chiều dài 

(m) 

Khối 

lượng xi 

măng 

(Tấn) 

 XÃ TỊNH AN 3,0 300 300 1180 118 100% 40%  

I Thôn Long Bàn 1,33 130 130 980 98 130   

1 
Trần Sung - Võ Văn Tam 

- Trần Văn Vinh 
250 25 25    25  

Đã giải phóng mặt 

bằng xong 

2 
Tuyến Huỳnh Thanh - 

Trương Két 
230 23 23 230 23 23 100% Thi công xong 

3 
Tuyến Huỳnh Thoa - 

Phan Thế A 
200 20 20 200 20 20 100% Thi công xong 

4 

Tuyến Nguyễn Thị 

Trọng - Nguyễn Văn 

Thân 

200 20 20 200 20 20 100% Thi công xong 

5 
Tuyến Huỳnh Thị Nga - 

Kiều Thị Trọng 
300 30 30 200 20 30 67% Đang thi công 

6 
Tuyến ngõ Nguyễn Xinh 

- Lý Văn Tưởng 
150 15 130 150 15 15 100% Thi công xong 



3 

 

 

II Thôn Tân Mỹ 920 92 92  20 92   

1 

Tuyến ngõ Nguyễn Tuận 

Phạm Dung-Phạm Hoàng 

Nhân- Trần Anh Tuấn 

180 18 18   18  
Đã giải phóng mặt 

bằng xong 

2 

Tuyến Phan Minh Chánh 

- Trương Thành - Trần 

Văn Thạch - Bùi Thị Xí - 

200 20 20   20  
Đã giải phóng mặt 

bằng xong 

3 

Tuyến Võ Văn Tam - Lê 

Minh Châu - Nguyễn Thị 

Thường - Miếu 

320 32 32 200 20 32 63% Đang thi công 

4 
Tuyến Trần Văn Trà - 

Trần Hưng - 
100 10 10   10  

Đã giải phóng mặt 

bằng xong 

5 
Tuyến Trần Minh Trung 

- Nguyễn Thị Kia 
120 12 12   12  

Đã giải phóng mặt 

bằng xong 

III Đường nội đồng 750 75 75   75   

1 
Tuyến Đồng Thuế Dưới - 

Gò Mã rộng 
300 30 30   30  

Đã giải phóng mặt 

bằng xong 

2 
Tuyến ngõ Phạm Ngân 

giáp bãi 
200 20 20   20  

Đã giải phóng mặt 

bằng xong 

3 
Tuyến ngõ Phạm Dân ra 

giáp bãi 
250 250 250   250  

Đã giải phóng mặt 

bằng xong 
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